Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N°35a,/CMC/2021,

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de

Agricultura (SEMAGRI) que seja feito o letreiro no feirão do produtor, na parte superior

ao lado dá marginal BR 364.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que não existe nenhuma identificação naquele local.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 19 de novembro de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EIA la j_j_j  aoaN

Jogo árido chek
Presidente - CMC

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Velador
'2ão-ufV9 /0-01

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Nuâ Fresza'0.270 til-  é dice, /8.0,9 	.R;ge,il '18 	-ii • 78975-000 - 	(06,9,10W-.2,01.1720.12 	(06 	 (4024.1.  R01245.at4
r,ereâchw:làuwarconaQ,97..22a.zZ C0.32

Encaminhado em1,4111..j,),
Oficio n°  ..151110-11111 ..1cific

QUeil)

Wiffian Orto ne Cordeiro
Diretor Legislativo

	Page 1